

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

| | | | |
|------|---|------------|------------|
| 0220 | IMPIANTI DIVERSI | 2.165,00 | 2.165,00 |
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO | 24.341,75 | 23.462,75 |
| 0240 | AUTOMEZZI | 178.482,40 | 182.982,40 |
| 02 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 204.989,15 | 208.610,15 |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | 19.920,27 | 41.758,41 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 19.920,27 | 41.758,41 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI | 224.909,42 | 250.368,56 |
| 1233 | CREDITI PER CONTRIB.SINDACALI VERSO ENTI - AZIENDE | 91.068,52 | 91.068,99 |
| 1250 | ALTRI CREDITI | 390,01 | 1.000,00 |
| 12 | ---- Totale CREDITI | 91.458,53 | 92.068,99 |
| 1320 | ALTRI TITOLI | 47.077,66 | 47.173,67 |
| 13 | ---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE | 47.077,66 | 47.173,67 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | 157.795,23 | 136.913,23 |
| 1420 | CASSA | 1.450,81 | 3.044,21 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | 159.246,04 | 139.957,44 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | 297.782,23 | 279.200,10 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

| | | | |
|------|---|-------------|-------------|
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 148.320,38- | 147.159,82- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 148.320,38- | 147.159,82- |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 77.351,20- | 58.851,20- |
| 31 | ---- Totale FONDI | 77.351,20- | 58.851,20- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI | 20.073,26- | 56.114,38- |
| 32 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI | 20.073,26- | 56.114,38- |
| 3420 | FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE | 2.165,01- | 2.165,01- |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO | 20.253,15- | 18.245,30- |
| 3450 | FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI | 150.542,40- | 151.862,40- |
| 34 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 172.960,56- | 172.272,71- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 418.705,40- | 434.398,11- |
| 4120 | DEBITI VERSO BANCHE PER FINANZIAMENTI | 16.549,69- | 14.744,78- |
| 41 | ---- Totale DEBITI VERSO BANCHE | 16.549,69- | 14.744,78- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 23.518,12- | 4.812,00- |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 23.518,12- | 4.812,00- |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 16.980,96- | 19.018,61- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 16.980,96- | 19.018,61- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 4.107,76- | 29.318,15- |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 41.216,00- | 26.116,45- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 45.323,76- | 55.434,60- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 102.372,53- | 94.009,99- |
| | Totale Attività | 522.691,65 | 529.568,66 |
| | Totale Passività | 521.077,93- | 528.408,10- |
| | Avanzo d'esercizio | 1.613,72 | 1.160,56 |

TREVISO
Cod. fiscale :

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

| | | | |
|------|--|------------|------------|
| 5120 | CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZIONALE | 340.017,90 | 347.834,33 |
| 51 | ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE | 340.017,90 | 347.834,33 |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE | 51.520,13 | 55.070,16 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | 326.105,91 | 313.772,44 |
| 54 | ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI | 377.626,04 | 368.842,60 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | 5.816,33 | 4.279,45 |
| 55 | ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 5.816,33 | 4.279,45 |
| 5610 | PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE | | 20.245,00 |
| 56 | ---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE | | 20.245,00 |
| 5 | -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 723.460,27 | 741.201,38 |
| 8410 | PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI | 3.000,00 | |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | 188,55 | 2.985,89 |
| 84 | ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI | 3.188,55 | 2.985,89 |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 3.188,55 | 2.985,89 |

TREVISO
Cod. fiscale :

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

| | | | |
|------|--|-------------|-------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 20.187,06- | 29.000,53- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 20.187,06- | 29.000,53- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 94.952,76- | 107.617,37- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 94.952,76- | 107.617,37- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 56.801,20- | 48.725,29- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 56.801,20- | 48.725,29- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 367.002,12- | 385.431,19- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 70.272,39- | 72.269,94- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 30.142,24- | 31.012,88- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 467.416,75- | 488.714,01- |
| 6520 | AMMORTAMENTO FABBRICATI | | 524,33- |
| 6522 | AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI | 1.709,24- | |
| 6523 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 298,61- | |
| 6524 | AMMORTAMENTO AUTOMEZZI | 17.380,00- | 18.790,00- |
| 6552 | SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 96,01- | 417,87- |
| 65 | ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 19.483,86- | 19.732,20- |
| 6710 | ALTRI ACCANTONAMENTI | 18.500,00- | 3.000,00- |
| 67 | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI | 18.500,00- | 3.000,00- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 32.559,54- | 32.517,24- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 32.559,54- | 32.517,24- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 709.901,17- | 729.306,64- |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI | 1.252,97- | |
| 73 | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI | 1.252,97- | |
| 7 | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 1.252,97- | |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | 8.260,76- | 4.649,07- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | 8.260,76- | 4.649,07- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 5.620,20- | 14.387,00- |
| 8720 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI | | 5.316,00 |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 5.620,20- | 9.071,00- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 13.880,96- | 13.720,07- |
| | Totale Ricavi | 726.648,82 | 744.187,27 |
| | Totale Costi | 725.035,10- | 743.026,71- |
| | Avanzo d'esercizio | 1.613,72 | 1.160,56 |